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Udskiftning i bestyrelsen 
Jan Vium har pr. 1 maj 2013 solgt alle sine andele i Stenderup-Krogager Vindmøllelaug til 
hhv. Ejvind Dahl og Henning Lindberg. Herved udtræder Jan også af bestyrelsen. 
Per Rathke blev på sidste interessantskabs møde indvalgt som suppleant for A-
interessenterne, hvorfor Per fra 1. maj nu har overtaget Jans plads i bestyrelsen. Posten 
som sekretær i bestyrelsen blev også ledig med Jans udtræden, dette hverv er nu indtil 
videre overtaget af Henning Lindberg. 
 
 
 
Aftale med Siemens vedr. vinge reparation og fremtidig service 
Som meddelt i nyhedsbrevet november 2012 har Siemens i sommers udbedret flere små-
skader på vores vinger. Regningen herfor blev imidlertid noget højere end Siemens havde 
forudsagt i et overslag. Bestyrelsen foreslog derfor at mødes med Siemens. Siemens 
indvilligede, og et møde blev sat i stand den 2. oktober 2013. 
Fra bestyrelsen deltog Jens Knudsen og Ejvind Dahl. 
På mødet blev man enige om at foreslå bestyrelsens accept af: 

1) Nedslag i regningen vedr. vinge reparation. 
2) Da regningen stadig er væsentlig højere end forudset giver Siemens rabat på 

service de kommende to år. 
3) Serviceaftale indgås nu for de næste 10 år til aftalt pris (med rabat i 2014 og 2015), 

dog således at aftalen kan opsiges af os med et halvt års varsel. 
På et telefonmøde afholdt 6. oktober 2013 besluttede bestyrelsen at acceptere aftalen 
med Siemens. 
 
 
 
Ingen udlodning til december 
Som følge af den ekstra store regning fra Siemens vedr. reparation af vingerne er vores 
driftskonto blevet drænet. Det er derfor blevet vedtaget at springe december-udlodningen 
over. 
Til gengæld kan vi som følge af mindre udgift til service de næste to år forvente en lidt 
større udlodning end normalt. Forudset altså at der bliver ved med at være blæsevejr i 
Danmark... 
 
 
 
Aktuel produktions- og udlodnings status 
De første 9 måneder af 2013 har møllen produceret 1.487.769 kWh. Det svarer til 91% af 
budgettet. Den samlede udlodning pr. anpart bliver i 2013 på kun 271 kr. pr. anpart, hvilket 
er det laveste i møllens historie. Bedste år var 2007, hvor der blev udloddet 925 kr. pr 
anpart. Indtil medium 2009 blev hver kWh afregnet med 60 øre, siden er strømmen blevet 
solgt til en fast pris på 43 øre/kWh. 
 
 
/Henning Lindberg, d. 12. november 2013 


